

KEA postpones announcement of seat allotment results

BENGALURU: The Karnataka Examinations Authority (KEA) on Wednesday postponed the announcement of seat allotment results for Engineering, Architecture, Agricultural Sciences, Horticulture, Veterinary, B-Pharma etc courses to August II. According to the earlier schedule, the KEA was supposed to publish the results on Wednesday.

"As the date of the result announcement is postponed, the candidates are allowed to make the option entry up to 11.00 am till August 10. In this round, the candidates are allowed to make fresh option entry-add, delete, modify and re-order. This is purely for the sake of the students and as per the order of higher education minister," a KEA

KEA OFFICIAL:
As the date of the result announcement is postponed, the candidates are allowed to make the option entry up to 11.00 am till August 10.

official told DH.

The KEA will refund the fee amount of the students by deducting Rs 5,000 from those who surrender the selected seats before 5 pm on August 9. If the seats are surrendered after the given time, then the KEA will forfeit the entire amount as per the rules.

DH News Service

Revised Schedule	
Particulars	Date and Time
Option entry is extended up to	11.00 am on Aug 10
Publication of seat allotment results to regular students	Aug 11 after 5.00 pm
Payment of fees and downloading of admission order	Aug 12 to Aug 13
Last date for reporting to colleges	Aug I4 before 5.30 pm







ಮಣಿಪಾಲ । ಬೆಂಗಳೂರು । ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ । ಕಲಬುರಗಿ । ದಾವಣಗೆರೆ । ಮುಂಬಯಿ

Regd.No.UDP/1259/2018-20 | udayavani.com | udayavani – Kannada daily – Manipal ಮಣಿಪಾಲ, ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 9, 2018

ಬೆಲೆ:₹ 5-00 ವಿದೇಶ ಬೆಲೆ:₹ 6-00

क्रांधतका 1

ಆಪ್ಷನ್ ಎಂಟ್ರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಆ.8 : ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಪಾವತಿಸಿ, ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಎಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ತಿಳಿಸಿದೆ. ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸರಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶದಂತೆ ಮೊದಲ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಕಟವಾಗಲಿದೆ.

ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ

ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ತೋಟಗಾರಿಕೆ, ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ಆ.14ರ ಸಂಜೆ 5.30ರೊಳಗೆ ಪಶುಸಂಗೋಪನೆ, ಬಿ.ಫಾರ್ಮ ಇತ್ತಾದಿ ಕೋರ್ಸ್ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ದಾಖಲಾಗಬೇಕು

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿ ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಚ್ಛೆ ಅಥವಾ ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಕೊಳ್ಳಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆ.9ರ ದಾಖಲಿಸಲು ಆ.10ರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆವರೆಗೂ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಆರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ಫಲಿತಾಂಶ ಆ.11ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ 5,000 ರೂ. ಕಡಿತ ಮಾಡಿ ಉಳಿದ ಹಣ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದ ಅನಂತರ ಸೀಟು ರದ್ದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಎಲ್ಲ ಕೋರ್ಸ್ಗಳಿಗೂ ಮಾಡಿದರೆ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ ಅಥವಾ ಆಯ್ಕೆ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಸೀಟು ರದ್ದು ಮಾಡಿಕೊಂಡರೆ ದಾಖಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಶುಲ್ತ ಮರುಪಾವತಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಸೀಟು ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದೆ.

